令和７年４月１６日

大津市立瀬田北中学校 保護者 様

大津市立瀬田北中学校

ＰＴＡ会長  瀧澤 茂宣

後援会会長  加藤 修二

学校からの情報提供に係る同意のお願い

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃よりＰＴＡ活動および後援会活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ活動および後援会活動を円滑に推進するにあたり、下記に示しました利用目

的に活用します情報を、学校から提供いただくことをお願いしたいと考えております。提供

いただいた情報は、記載しました下記目的以外には使用せず、漏洩等もないように対応しま

す。つきましては、学校からの情報提供についてご同意いただきますようよろしくお願いし

ます。情報提供に不都合のあるご家庭は、下記連絡先までご連絡ください。

記

１ 学校から提供いただく情報

① 生徒の氏名、及び本校在籍の兄弟姉妹の氏名、ふりがな、学年、クラス

② 画像等により生徒ならびに保護者を識別できる情報

※ 画像：行事等で撮影された写真

２ 情報活用の目的

  〇本会事業、行事案内に関する文書等の案内、配布、ならびに提出された書類の確認

〇本会事業に関する問い合わせ時の回答

  〇画像の広報誌、後援会報等への活用

連 絡 先

瀬田北中学校ＰＴＡ事務局

℡．070-4143-1742

（平日 11:00～15:00）